UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN NGA SƠN

Số: 703 /QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Nga Sơn, ngày 7  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ BHXH đối với cán bộ, công chức xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ vào Luật BHXH số 71/2006/QH11 nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam công bố

ngày 29/6/2006; Nghị định số 152/2006/NĐ-CP ngày 22/12/2006 của Chính phủ về thực hiện BHXH
bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng,
một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động
không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc
ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức;

Căn cứ Thông báo số 13-TB/HU ngày 01/7/2015 của Huyện ủy Nga Sơn về việc giải quyết chế
độ BHXH đối với ông Yên Tiến Luận;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông (bà):            Yên Tiến Luận        Số sổ BHXH: 2701002017

Sinh ngày: 19/5/1958

Quê quán: Xã Nga Lĩnh, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá
Chức vụ công tác khi nghỉ việc: Nguyên Bí thư – Chủ tịch HĐND xã Nga Tân
Đơn vị công tác:  UBND xã Nga Tân, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
Đựơc nghỉ việc để hưởng chế độ BHXH kể từ ngày 01/7/2015.
Nơi cư trú sau khi nghỉ việc:  Xã Nga Tân, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

Điều 2. Chế độ của ông Yên Tiến Luận do BHXH giải quyết theo quy định của pháp luật hiện
hành của Luật BHXH.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính –
Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Nga Tân, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                            Bùi Đình Cam